



Starters

Soup of the day (1,2,6,10)
Served with warm bread and Irish butter

Meatballs (1,3,6,7,10,11,12)
3 meatballs in a tomato based n'duja sauce, parmesan and grilled sourdough

Homemade Garlic Mushrooms (1,3,6,12)
With mixed leaves, balsamic glaze



Mains

Roast of the day (6,10)
With roast vegetables, mashed potato, carrot puree and homemade gravy

Devitt's Fish and Chips (1,3,4,7)
Atlantic cod in a light beer batter, side salad, tartar sauce, chips, lemon wedge

Chicken Supreme (1,6,10,11,12)
Sauted greens, mash potato and mushroom sauce



Desserts

Dark Chocolate Brownie with Baileys Ice-cream (1,3,6,7)
Homemade Apple Crumble, vanilla ice cream (1,6,7)
Selection of Irish Artisan ice-creams (1,3,6,7)





Platters

Platter for five (1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,13) €35.00
Crispy Chicken Goujons, sundried tomato sausages, lightly battered atlantic cod, deep fried calamari, chips

Gluten Free Platter for two (3,4,6,10,11,12) €25.95
Meatballs in a tomato sauce, sweet chili chicken skewers, tempura prawns, spicy chicken wings, chips

Vegan Platter for two (11,12) €21.95
Sweet potato pancakes, tempura vegetables, onion bahjee, deep fried falafel, chips





Allergy Index

Allergen:	Examples:
1. Gluten:	Wheat, rye, barley, oats, spelt
2. Crustaceans:	Crab, Lobster, Crayfish, Shrimp
3. Egg:	And egg products: mayo, pasta, dressings
4. Fish:	Salmon, Tuna, Cod etc
5. Peanuts:	Whole or in foods, confectionary or sauces
6. Milk:	And Milk containing products – dried milk solids
7. Nuts:	Almond, Hazelnut, Pecan, Brazil, Pistachio
8. Soya:	Soya beans, soya milk, tofu, soya sauce
9. Sesame:	Bagels, breads, dressings
10. Celery:	Salad dressing, stir fries and dressings
11. Mustard:	Widely used as an ingredient in many foods
12. Sulphur dioxide, sulphites:	Used as preservatives in a wide range of foods
13. Molluscs:	Mussels, Oysters
14. Lupin:	Lupin flour

We at Devitt's treat food allergens very seriously. Every effort is made to instruct and train our staff regarding the potential severity of food allergies. Please be advised that our menu items may contain allergens or have come in contact with items containing allergens. In addition manufactures may change their formulations or manner of processing without our knowledge.

